[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

Садовая ул.,д.4,с.Шумаково, Солнцевский район, Курская область. 306110

тел./факс 8-47154-3-26-16 Е-mail:shumakovskiiss@mail.ru,

ИНН/КПП4622000437/462201001 ОКТМО38638460

ОКПО4181317 ОГРН 1024600662371

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2015 года                                                  №10
с.Шумаково
Об изъятии
транспортного средства
       В связи с ликвидацией МКУ «Управление ОДОМС « Шумаковского сельсовета  Солнцевского района, Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изъять из оперативного штаба транспортное средство УАЗ -396255, год выпуска 2013 г.,VIN индентификационный номер XTT 396255Е0401673 с регистрационным знаком Н 446 ЕМ и перевести в Администрацию Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области.
 Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета сельсовета                            А.В.Борисов
Утвержден

Постановлением

Администрации

 Шумаковского  сельсовета

Солнцевского района

Курской области

от 09.02.2015 года №10

АКТ
приема-передачи транспортного средства
 с.Шумаково                                                                                              09.02. 2015г.
Мы, нижеподписавшиеся ,  председатель ликвидационной комиссии МКУ «Управление ОДОМС» Шумаковского сельсовета Солнцевского района  Махортова Людмила Александровна, действующая на основании Постановления  , с одной стороны, в дальнейшем именуемый «Передающая сторона» и администрация Шумаковского сельсовета в лице главы Шумаковского сельсовета Борисова Александра Васильевича, действующего на основании Устава с другой стороны, в дальнейшем именуемый» «Принимающая сторона
а вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт приема-передачи транспортного
средства о нижеследующем:

1. В соответствии с Постановлением Администрации Шумаковского  сельсовета  Солнцевского района  Курской области № от 129«17»ноября2014 г. «Передающая сторона» передаёт, а «Принимающая сторона» принимает следующее транспортное средство:
Идентификационный номер (VIN): XТТ396255Е0401673
Марка, модель ТС:  УАЗ -396255
Дата передачи: 09.02.2015г
Наименование (тип ТС): Спец.пассажирский
Категория ТС (A, B, C, D, прицеп): B
Год изготовления ТС: 2013.
Организация-изготовитель ТС (страна):  Россия ОАО «УАЗ»
Модель, N двигателя 409110*D3041046

 Шасси (рама) № 220695D0422965

 Кузов  N ;396200D0213447
 Цвет кузова :Белая Ночь
 Мощность двигателя, л.с. (кВт)-112,2(82,5)
Экологический класс: 4-четвёртый

Разрешенная максимальная масса, кг: 2 730

Масса без нагрузки, кг: 1 805.
Паспорт ТС : № 73 HP032759,выдан ОАО « УАЗ» от 13.09.2013г
Свидетельство о регистрации ТС (серия, N): 4614 №611669
Государственный регистрационный знак, дата регистрации, кем выдано (адрес):
Н 446ЕМ 46 RUS . 21.12.2013г  МО ГТО и РАС ГИБДД  № 6МВД РФ по Курской области

2. Техническая исправность и комплектность проверена.

3. Претензий к «Передающей стороне, в том числе имущественных, «Принимающая сторона» не имеет.

	Председатель ликвидационной комиссии
306110 Курская область, Солнцевский район, с. Шумаково, ул. Садовая,4

ИНН 46220011430 КПП 462201001

_________________Л.А.Махортова
	Администрация Шумаковского сельсовета
306110 Курская область, Солнцевский район, с. Шумаково, ул. Садовая,4

ИНН 46220011430 КПП 462201001

_____________________А.В.Борисов